UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

Số:        /BDT-TTr

V/v báo cáo kết quả thực hiện

công tác phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Thanh tra tỉnh.

 Căn cứ Công văn số 5765/UBND-NC ngày 08/10/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thực hiện kết luận của Trưởng Ban chỉ đạo Trung ương về

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực và Kế hoạch thực hiện kết luận kiểm tra của

Ban Chỉ đạo Trung ương về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực;

 Căn cứ Công văn số 34/TTr-PTT ngày 15/01/2024 của Thanh tra tỉnh về

việc báo cáo kết quả thực hiện Công văn số 2708-CV/TU của Ban Thường vụ

Tỉnh uỷ;

 Ban Dân tộc báo cáo kết quả như sau:

 Trong tháng 02 năm 2024, qua công tác theo dõi, nắm tình hình việc thực

hiện các chính sách dân tộc, Ban Dân tộc không phát hiện các vụ án, vụ việc, đối

tượng vi phạm có dấu hiệu tội phạm cần xử lý theo quy định của pháp luật.

 Ban Dân tộc gửi Thanh tra tỉnh tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Ban;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Vi Thanh Quyền

		Quyenvt_bdt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-19T10:11:41+0700

		2024-02-19T10:57:02+0700

		2024-02-19T10:57:10+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-19T10:57:43+0700